
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

1 4/3 資料購入費
「母親しんぶん」　2020年３月～
2021年２月分

2,020 -2,020

2 4/7 資料購入費
学習の友　2020年５月号～2021年
４月号＋別冊２冊分

7,140 -9,160

3 4/7 調査研究費
高知県労働者学習協議会　2020年
度会費

6,000 -15,160

4 4/10 事務費
携帯電話料金の1/2　2020年３月請
求分

5,403 -20,563

5 4/12 資料購入費 紙誌代　2020年４月分 5,620 -26,183

4/16 第１四半期政務活動費 420,000 393,817

6 4/16 広報広聴費
広報カー（潮江事務所分）借り上
げ料　2020年4月～6月分

30,000 363,817

7 4/16 事務所費
潮江事務所費　2020年４月～６月
分

45,000 318,817

8 4/16 事務費
福井事務所の電話料金の1/2　2020
年４月請求分

3,604 315,213

9 4/24 資料購入費 日経新聞　2020年４月分 4,000 311,213

10 4/27 調査研究費
高知県保育運動連絡会　2020年度
会費（振込手数料込み）

2,703 308,510

11 4/28 資料購入費 自治と分権No.79 1,100 307,410

12 4/28 調査研究費
高知自治体問題研究所会費　2019
年４月～2020年３月分

7,800 299,610

13 4/30 資料購入費 読売新聞　2020年４月分 3,400 296,210

14 4/30 調査研究費
生活と健康を守る会会費　2020年4
月～2021年３月分

6,000 290,210

15 4/30 資料購入費
生活と健康を守る新聞　2020年４
月～2021年３月分

3,600 286,610

16 5/11 事務費
携帯電話料金の1/2　2020年４月請
求分

5,436 281,174

17 5/12 資料購入費 紙誌代　2020年５月分 4,370 276,804

18 5/13 資料購入費
平和新聞　2020年４月～2021年３
月分

4,800 272,004

19 5/13 調査研究費
平和委員会会費　2020年４月～
2021年３月分

3,600 268,404

20 5/15 資料購入費 本代（平凡堂書店） 605 267,799

21 5/18 調査研究費
高知市立自由民権記念館友の会　
2020年度会費

2,000 265,799

令和２年度　政務活動費出納簿
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22 5/18 調査研究費
区画整理・再開発対策全国連絡会議　2020
年６月～2021年５月分（振込手数料込み） 8,603 257,196

23 6/9 資料購入費 本代（平凡堂書店） 1,485 255,711

24 6/10 事務費
携帯電話料金の1/2　2020年５月請
求分

5,472 250,239

25 6/12 資料購入費 紙誌代　2020年６月分 4,370 245,869

26 6/16 事務費
福井事務所の電話料金の1/2　2020
年６月請求分

3,977 241,892

27 7/7 資料購入費
2020原水爆禁止世界大会パンフ資
料

550 241,342

28 7/10 資料購入費 本代（平凡堂書店） 1,485 239,857

29 7/10 事務費
携帯電話料金の1/2　2020年６月請
求分

5,945 233,912

30 7/12 資料購入費 紙誌代　2020年７月分 4,370 229,542

7/16 第２四半期政務活動費 420,000 649,542

31 7/20 事務所費 潮江事務所費　2020年７～９月分 45,000 604,542

32 7/20 広報広聴費
広報カー（潮江事務所分）使用料　
2020年７～９月分

30,000 574,542

33 7/22 広報広聴費
議会報告ニュース印刷代　2020年
４月～６月　160,415円の1/2

80,207 494,335

34 7/29 資料購入費 2020年度　クレスコ購読料 6,565 487,770

35 8/7 資料購入費 本代（平凡堂書店） 1,585 486,185

36 8/11 事務費
携帯電話料金の1/2　2020年７月請
求分

5,421 480,764

37 8/12 資料購入費 紙誌代　2020年８月分 4,370 476,394

38 8/18 事務費
福井事務所の電話料金の1/2　2020
年８月請求分

3,691 472,703

39 9/10 事務費
携帯電話料金の1/2　2020年８月請
求分

5,951 466,752

40 9/12 資料購入費 紙誌代　2020年９月分 4,370 462,382

41 9/18 資料購入費 2020日本平和大会パンフ 250 462,132

42 10/5 資料購入費 本代（平凡堂書店） 3,410 458,722
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43 10/5 広報広聴費
議会報告ニュース印刷代　2020年
７～９月　178,998円の1/2

89,499 369,223

44 10/7 資料購入費 読売新聞　2020年７～９月分 10,200 359,023

45 10/12 資料購入費 紙誌代　2020年10月分 4,370 354,653

46 10/12 事務費
携帯電話料金の1/2　2020年９月請
求分

8,099 346,554

47 10/14 資料購入費 自治と分権　No.80 1,100 345,454

10/16 第３四半期政務活動費 420,000 765,454

48 10/20 事務費
福井事務所の電話料金の1/2　2020
年10月請求分

3,764 761,690

49 10/20 資料購入費
「年金者しんぶん」　2020年5月～
2021年4月分

1,200 760,490

50 10/20 事務所費
旭事務所費　2020年４月～2021年
３月分

120,000 640,490

51 10/21 調査研究費
高知自治体問題研究所会費　2020
年４月～９月分

3,900 636,590

52 10/21 資料購入費 原水協通信　2020年４月～12月分 1,980 634,610

53 10/27 事務所費
潮江事務所費　2020年10月～12月
分

45,000 589,610

54 10/27 広報広聴費
広報カー（潮江事務所分）借り上
げ料　2020年10月～12月分

30,000 559,610

55 11/10 事務費
携帯電話料金の1/2　2020年10月請
求分

5,407 554,203

56 11/12 資料購入費 本代（平凡堂書店） 1,045 553,158

57 11/12 資料購入費 紙誌代　2020年11月分 4,370 548,788

58 11/26 資料購入費
書籍「民権ばあさんと女性参政
権」

600 548,188

59 12/10 資料購入費 本代（平凡堂書店） 4,070 544,118

60 12/10 事務費
携帯電話料金の1/2　2020年11月請
求分

5,410 538,708

61 12/11 資料購入費
救援新聞　2020年４月～2021年３
月分

3,600 535,108

62 12/12 資料購入費 紙誌代　2020年12月分 4,370 530,738

63 12/16 事務費
福井事務所の電話料金の1/2　2020
年12月請求分

3,769 526,969
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64 12/18 資料購入費
くらしに役立つ制度のあらまし　
2020-2021

3,200 523,769

65 12/20 広報広聴費
広報カー（旭事務所分）借り上げ
料　2020年４月～2021年３月分

120,000 403,769

66 12/21 資料購入費
書籍「ギザギザハートのアスペル
ガー」

1,300 402,469

67 12/22 調査研究費
平和資料館・草の家　会費　2020
年度分

3,000 399,469

68 12/22 事務費 インク、プリンタ用紙代の1/2 2,209 397,260

69 12/25 資料購入費
新聞「地域と人権」　2020年度分
（振込手数料込み）

2,723 394,537

70 12/25 調査研究費
こうちネットホップ会費　2019年
10月～2021年９月分

2,000 392,537

71 12/26 事務所費
福井事務所費　2020年４月～2021
年３月分

360,000 32,537

72 1/12 広報広聴費
議会報告ニュース印刷代　2020月
10月～12月分　176,495円の1/2

88,247 -55,710

73 1/12 資料購入費 本代（平凡堂書店） 3,070 -58,780

74 1/12 資料購入費 紙誌代　2021年１月分 4,370 -63,150

75 1/12 事務費
携帯電話料金の1/2　2020年12月請
求分

5,412 -68,562

1/15 第４四半期政務活動費 420,000 351,438

76 1/15 資料購入費 日本教育新聞　2021年１～６月分 16,500 334,938

77 1/19 資料購入費 2021年国民春闘白書 1,100 333,838

78 2/2 資料購入費
婦人通信　2020年４月～2021年３
月分

4,500 329,338

79 2/9 資料購入費 本代（平凡堂書店） 2,090 327,248

80 2/10 事務費
携帯電話料金の1/2　2021年１月請
求分

5,417 321,831

81 2/12 資料購入費 紙誌代　2021年２月分 4,370 317,461

82 2/14 事務所費
潮江事務所費　2021年１月～2021
年３月分

45,000 272,461

83 2/14 広報広聴費
広報カー（潮江事務所分）借り上
げ料　2021年１月～2021年３月分

30,000 242,461

84 2/16 事務費
福井事務所の電話料金の1/2　2021
年２月請求分

3,620 238,841
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85 2/22 資料購入費
書籍「コミュニティ・オーガナイ
ジング」

2,200 236,641

86 3/1 資料購入費
月刊誌「食べもの通信」　2021年５月号～
2022年４月号分（振込手数料込み） 9,083 227,558

87 3/7 資料購入費 DVD「ビキニの海は忘れない」等 5,000 222,558

88 3/8 調査研究費
アジア・アフリカ・ラテンアメリ
カ連帯委員会　2020年度会費

5,000 217,558

89 3/9 資料購入費 本代（平凡堂書店） 1,698 215,860

90 3/10 事務費
携帯電話料金の1/2　2021年２月請
求分

5,403 210,457

91 3/12 資料購入費 紙誌代　2021年３月分 4,370 206,087

92 3/13 資料購入費 自治と分権No.81、82 2,200 203,887

93 3/16 資料購入費 2020年度革新懇ニュース 1,200 202,687

94 3/16 調査研究費
自由民権記念館友の会会費　2021
年度分

2,000 200,687

95 3/17 資料購入費
機関誌「建交労」　2020年４月～
2021年３月分

3,960 196,727

96 3/20 資料購入費
朝日新聞　2020年４月～2021年３
月分

37,116 159,611

97 3/26 調査研究費
高知自治体問題研究所会費　2020
年10月～2021年３月分

3,900 155,711

98 3/26 資料購入費
機関誌「子どもを守る」　2021年
度分

2,208 153,503

99 3/26 資料購入費
全国農業新聞　2020年４月～2021
年３月分（振込手数料込み）

8,950 144,553

100 3/26 資料購入費
2021年３・１ビキニデーパンフ
レット

220 144,333

101 3/30 資料購入費 本代（平凡堂書店） 1,045 143,288

102 3/30 広報広聴費
議会報告ニュース印刷代　2021年
１月～３月分　193,240円の1/2

96,620 46,668

103 3/31 資料購入費
新聞「農民」　2020年４月～2021
年３月分

7,200 39,468

104 3/31 資料購入費
高知新聞　2020年４月～2021年３
月分

45,393 -5,925

合　　　　計 1,680,000 1,685,925 -5,925

１調査研究費　２研修費　３広報広聴費　４要請陳情等活動費　５会議費　６資料作成費　７資料購入費　８事務所費　９事務費　10人件費
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